[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2013 № 634-П «Об установлении  расходных обязательств Камчатского края по предоставлению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим  на территории  Корякского округа»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Правительства Камчатского края                                 от 27.12.2013 № 634-П «Об установлении  расходных обязательств Камчатского края по предоставлению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим  на территории  Корякского округа» следующие изменения:

1) в части 3 слова «в размере 18 672,0 рублей» заменить словами «в              размере 19 680,0 рублей»;
2) в части 4 слова  «предоставляется в размере 3 112,0 рублей» заменить словами «предоставляется в размере 3 280,0  рублей».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,             возникающие с 1 января 2017 года.

Губернатор  Камчатского края

                                В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель  Председателя Правительства

Камчатского края
	С.Б. Пригорнев

	Министр финансов Камчатского края

	С.Г. Филатов

	Министр социального

развития и труда Камчатского края

	И.Э. Койрович

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

исп. Министерство социального развития и труда Камчатского края

Головина Елена Степановна
тел. 23-83-43